



ההורים ניצחו: הילד לא יישלח לאימוץ

ולחמה כמו אמא,
למצולמים אין -
קשר לידועה
(צילום אילוסטרציה:
שאטר-סטוק)



יומיים אחרי שנולד החליטו רשויות הרווחה: יש למסור את הילד לאימוץ • אבל אמו החליטה להילחם • אתמול, כשהוא כבר בן שנתיים וחצי, קבע בית המשפט העליון בהחלטה נדירה: האימוץ מבוטל - הילד חוזר לאמו

החליטו למנות מומחית מטעמם לפני שחרצו את גורלו של הילד לתמיה המומחית התרשמה כי לאם יש כיום יכולת הורית סבירה, והילד "רואה בה דמות מוכרת, מיטיבה ואהובה". לאור זאת המליצה המומחית כי טובת הילד היא להחזירו לחיק אמו תוך שמירה על קשר רציף עם גורמי הרווחה כמתולה. המלצת המומחית נפלה על אוזניים קשובות. אתמול החליטו שופטי בית המשפט העליון "בדחילו ורחימו", כדי בריחם, להעניק לאם הורגנת נוספת. הם ביטלו את האימוץ של הילד, הורו

מאת מיכל גולדברג,
כתבת ידיעות אחרונות
אף ששתי ערכאות משפטיות קבעו עני שבנה בן השנתיים יישלח לאימוץ - החליטה אמו להילחם. אתמול עני תר בית המשפט העליון לבקשתה ובר צעד נדיר קבע: האימוץ ביטול, והילד יחזור לתוקפה.
בני זוג, המתגוררים במרכז הארץ, נישאו לפני כ-20 שנה והביאו לעולם שישה ילדים. לפני שנתיים נולד בן הזוגים במשפחה, וכבר בהיותו בבית החולים הוציאה פקידת הסעד צו חירום להוצאתו ממשפחת הוריו ולהעברתו למשפחת רשות הסעד. עם שחרור מבית החולים הועבר הפעוט למעון לתינוקות - שם הוא שוהה גם בימים אלה. רק בגיל שבעה חודשים החלו ההורים לבקר אותו בקביעות, ואמו ממשיכה לבקר אותו גם היום. עד אז הם לא ביקרו אצלו. לא דרשו בשלומן ואפילו לא העניקו לו שם.

”
רק בגיל שבעה חודשים החלו ההורים לבקר אצלו בקביעות. עד אז הם לא ביקרו אצלו, לא דרשו בשלומן ואפילו לא העניקו לו שם
”

המאבק
לפני כשנה וחצי החליטו רשויות הרווחה כי אין סיבה להתווכח עוד את הילד במעון, וכי עדיף לראונו לו לבית קבע חם ולהכריז שהוא "בר אימוץ". ההורים התנגדו להחלטה וטענו שמדובר בבר גאונות וזניזת המומחית שניגרת
הניצחון
גם הפעם לא השלימה האם עם רוע המזל. בניסיון אחרון למנוע את האימוץ פנתה לבית המשפט העליון באמצעות עו"ד גיפסי פיקלשטיין. "תנו לי הזדמנות נוספת. אני יכולה לתת לילד חום ואהבה", התחננה האם. שופטי בית המשפט העליון אליקים רובינשטיין, סלים גיבראן וירוש ונציגניר ז"ל פירשו את המעשה כניגודי ערכים. הם המליצו להפסיק את התהליך. האב ויתר על המאבק, אבל האם לא הרימה ידדים ועורערה לבית המשפט המחוזי בתל אביב. בעקבות טענה האם כי מאז מתן פסק הדין בבית המשפט לענייני משפחה חלו שינויים משמעותיים במסגרות החברתיות שלה, וכעת היא מיועדת לחובותיה וטובנה לקבל הרכבה כדי לעשות זאת בצורה טובה. גם בית המשפט המחוזי לא השתכנע - ואישר את האימוץ לפני כשלושה חודשים.